
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая рыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «02» октября 2024 г. № 52

г. Котлас

О зачислении детей в МДОУ
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая рыбка»

На основании направления Комитета по образованию, в соответствии с 
распоряжением Комитета по образованию Управления по социальным вопросам 
администрации городского округа Архангельской области «Котлас» от 25.09.2024 г. 
№ 155 «О комплектовании муниципальных дошкольных образовательных
учреждений на 2024-2025 учебный год», приказываю:

1. Зачислить ребенка в группу компенсирующей направленности для детей с ТНР 
№ 2 возрастной категории (5-7 года) МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 
27 «Золотая рыбка» с 02 октября 2024 года, согласно списку:

№ 
п/п

Группа Откуда прибыл ребёнок

1 2 МДОУ № 17/2

ВЕРНО:

И.о.заведующего МДОУ


